

## ESTADO DO MARANHÃO CAMARA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO GABINETE DA PRESIDENCIA

CNPJ: 07-629. 520/0001-07 Rua Conego Nestor nº215-Centro, CEP: 65.550-000. São Bernardo-MA

## PORTARIA/GAB/CAMARA/ Nº 05, DE 12 DE JANEIRO DE 2021.

## Certidão de Publicação

Certifico que a Portaria nº 04/2021, foi publicada de acordo om o que dispõe o art. 147, IX, da Constituição do Estado o Maranhão e art.92, da Lei Orgânica e art. 4º da Lei lunicipal nº723/2017, em 19/01/2021.

JOÃO BATISTA DE LIMA COSTA

PRESIDENTE

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CONTADOR DA CÂMARA MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e na forma do que dispõe o Regimento Interno da Câmara e na Lei Municipal nº 727, de 1º de agosto de 2017,

## **RESOLVE:**

Art. 1°. **NOMEAR**, no Cargo Comissionado de CONTADOR DA CÂMARA, o Sr. WALTER DE SOUSA BARROS, brasileiro, casado, portador do RG nº 0485926020134 SSP/MA e CPF nº 055.320.433-53.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, tendo os seus efeitos retroativos a 1° de janeiro de 2021.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 19 de janeiro de 20121.

JOÃO BATISTA DE LIMA COSTA

PRESIDENTE DA CÂMARA